
 

 

 

    Türi Ühisgümnaasiumi tänuõhtu statuut 
 

 

 

Muudetud ja täiendatud 2023. aasta juuni õpetajate nõukojas. Statuut on arutatud juhtkonnas ja 

õpilasesinduses. 

 

Tänuõhtu laureaadid selguvad nelja vooru käigus: 

 

I Koolipere esitab kandidaadid hiljemalt kaks kuud enne Tänuõhtu toimumist. Kandidaadid 

esitatakse Stuudiumisse saadetud lingi vahendusel. 

II Esitatud kandidaatide hulgast valib õpetajatest koosnev žürii nominendid, kes pääsevad  

hääletusele. Hääletusvooru pääsemiseks peavad kandidaadid vastama statuudile. 

III Hääletusvoor, milles osaleb kogu koolipere. 

IV 4 õpetajast ja 12 õpilasest (igast klassist 2 õpilast) koosnev žürii valib laureaadid igas   

  kategoorias enim hääli saanud nominentide hulgast. 

 
Kandidaadid: 

 Tänuõhtule esitavad kandidaate õpetajad, õpilased, klassid ja õpilasesindus. Kandidaadid 

peavad olema põhjendatud (iseloomustatud) ja esitatud ette antud vormil; 

 esitatavate kandidaatide arv ei ole piiratud; 

 
Nominendid: 

 iga koolipere liige saab anda oma e-hääle iga kategooria ühele kandidaadile; 

 tänuõhtu nominentideks saavad igas kategoorias kuni kolm kõige enam hääli kogunud 

kandidaati; 

 õpilane võib nominent olla mitmes kategoorias. 

 
Laureaadid: 

 IV voorus valib 4 õpetajast ja 12 õpilasest (igast klassist 2 õpilast) koosnev žürii ühisel 

kokkusaamisel nominentide  hulgast iga kategooria laureaadi/d; 

 žürii valib esimehe, kelle ülesanne on liikmed õigeaegselt kokku kutsuda;  

 e-hääled liidetakse žürii häältega; 

 žüriisse ei saa kuuluda õpilased, kes on esitatud nominentideks; 

 juhul kui mõnes kategoorias ei ole õppeaasta jooksul keegi eriliselt välja paistnud, ei 

pea kokkutulnud žürii preemiat välja andma;  

 juhul kui mõnes kategoorias on õppeaasta jooksul silma paistnud eriliselt palju tugevaid 

kandidaate, siis on kokkutulnud žüriil õigus ühes kategoorias välja anda mitu preemiat; 

 õpilane saab saada laureaadiks ainult ühes kategoorias; 

 õpilane, kes on pälvinud laureaaditiitli, ei kandideeri järgmistel aastatel samas kategoorias. 



Tänuõhtu: 

 tänuõhtule kutsutakse kõik nominendid koos vanematega; 

 tänuõhtu tseremooniale on oodatud kogu koolipere. Kutsega külalised on oodatud ka 

tseremooniale järgnevale banketile. 

 

Õppetööpreemia (alates 2012) - seda kategooriat ei hääletata. Laureaadi valivad õpetajad 

üheskoos. 

Õppetööpreemia väljaandmisel arvestatakse edukust õppetöös ja olümpiaadidel, osalemist 

konkurssidel, õpikodades ja teaduskoolis. Oma tegevusega on õppetööpreemia kandidaat aidanud 

kujundada kooli head mainet ning on eeskujuks vastutustundliku suhtumisega õppetöösse.  

 

Kandidaate esitavad ja laureaadi valivad õpetajad. 

 

Spordipreemia (alates 2012) – antakse õpilasele, kes on edukalt esindanud kooli. 

Spordipreemia väljaandmisel arvestatakse kooli esindamist võistlustel ja kohtunikuks olemist. 

Spordipreemia kandidaat on tervisliku eluviisiga ning osaleb aktiivselt kehalise kasvatuse 

tundides. Oma tegevusega on ta aidanud kujundada kooli head mainet. Tema suhtumine õppetöösse 

on vastutustundlik. 

 Õpilane, kuitahes edukas oma koduklubis, ei kvalifitseeru TÜGi tänuõhtu spordipreemia 

kandidaadiks, kui ta kooli nimel ei võistle.  

 

Kandidaate esitavad õpetajad ja õpilased. 

 

Kaunite kunstide ja sõnakunsti preemia (alates 2020) 

Kaunite kunstide ja sõnakunstipreemia saab õpilane, kes väljendab end muusika, tantsu ja/või 

kujutava kunsti kaudu või on silmapaistev sõnakunstis. Lisaks on edukalt esinenud erinevatel 

konkurssidel, näitustel või teistel õpilasvõistlustel. Oma tegevusega on ta aidanud kujundada kooli 

head mainet. Tema suhtumine õppetöösse on vastutustundlik. 

 

Kandidaate esitavad õpetajad ja õpilased. 

 

Aktiivse õpilase preemia (alates 2012) 

Aktiivse õpilase preemia kandidaat paistab silma koolisisese omaalgatusega, on eestvedaja, osaleb 

klassi- ja koolivälistes tegevustes kui ka heategevuslikel ettevõtmistel, aitab organiseerida 

sündmusi ja panustab neisse vabatahtlikult. Ta on aktiivne osaleja, algataja ja läbiviija. Oma 

tegevusega on aidanud kujundada kooli head mainet. Tema suhtumine õppetöösse on 

vastutustundlik. 

 

Kandidaate esitavad õpetajad ja õpilased. 

 

Kooli sõber (alates 2012) 

Preemia saab isik või organisatsioon, kes on õppeaasta jooksul panustanud kooli tegemistesse.   

Kooli sõbra preemia saaja(d) nimetab juhtkond. 

 
Kandidaate esitavad õpetajad. 

  



 

Õpilasesindusel on õigus anda välja preemia õpetajale ja koolitöötajale. 

 
Žüriil on võimalus ühisel kokkusaamisel anda eripreemiaid muudes silmapaistvates tegudes 

jooksva õppeaasta eest. 

 


